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Ny bok om religiösa möten under sen
medeltid

I den nya konferensvolymen Riccoldo da Monte di Croce (†1320). Missionary to
the Near East and Expert on Islam
utforskar en internationell forskargrupp den kristna munken Riccoldo da
Monte di Croces senmedeltida möten med orientens folkslag och religioner.
Texterna spänner över ämnen som historia, teologi och språk har sin
utgångspunkt i en konferens som ägde rum på Vitterhetsakademien 2017.

Dominikanermunken Riccoldo da Monte di Croce gjorde 1288 en pilgrimsfärd
till det Heliga landet och tillbringade därefter flera år som missionär i det



muslimska Bagdad, där han lärde sig arabiska och studerade Koranen. Efter
att ha återvänt till Florens författade han skrifter om icke-kristna folk. Hans
”Liber peregrinationis” återger de resor han gjorde och inkluderar
etnografiska observationer och teologiska diskussioner. Hans ”Libellus ad
nationes orientales” utforskar östliga religioner med fokus på mongolerna.
”Contra legem Sarracenorum” är en detaljerad kritik av Koranen som haft
stort inflytande på den kristna europeiska förståelsen av islam och som
påverkat personer som Nikolaus av Cusa, Guillaume Postel och Martin Luther.
Antologin ger en god överblick över Riccoldos skrifter och innehåller bidrag
från 16 författare, var och en med olika perspektiv på Riccoldo som författare
och hans intellektuella arv.

Medverkande författare 
Johannes Ehmann, Eduardo Fernández Guerrero, Susanna E. Fischer, Rita
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José Martínez Gázquez, Jean-Marie Mérigoux (†), Daniel Pachurka, Marco
Robecchi, Ulli Roth, Stefan Schreiner, Davide Scotto, Jana Valtrová.
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Kungl. Vitterhetsakademien har som sitt främsta syfte att främja och
finansiera forskning inom humaniora och samhällsvetenskap samt
kulturmiljövård. Vitterhetsakademien förvaltar också de egna
kulturfastigheterna Skånelaholms slott, Stjernsunds slott,
kulturreservatet Stensjö by, Borgs by och Rettigska huset i Stockholm.
Vitterhetsakademiens förlag publicerar ett antal vetenskapliga skrifter varje
år samt samarbetar med andra förlag. Läs mer på
www.vitterhetsakademien.se.
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